ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de Salinas da Margarida

PROCESSO SELETIVO - EDITAL 002/2023

1

                               PROCESSO SELETIVO - EDITAL 002/2023

O MUNICÍPIO DE SALINAS DA MARGARIDA, Estado do Bahia, no uso de suas atribuições convoca

os candidatos inscritos para Processo Seletivo para preenchimento de vagas em caráter temporário de

Enfermeiros e Técnico de Enfermagem, Edital 002/2023, para entrega da documentação de melhor

qualificação e maior experiência profissional.

A documentação comprobatória para julgamento da avaliação de melhor qualificação e maior

experiência profissional deverá ser entregue em um único envelope, no período de 16 a 17 de

agosto de 2023, no horário das 8h30 às 12h e das 13h30 às 17h, no antigo Prédio da Prefeitura

Municipal, situado na Travessa Lidio Pena, s/n – Centro, Salinas da Margarida-BA, CEP 44450-000.

No envelope contendo a documentação deverá constar o nome completo do candidato e o cargo

pretendido.

A não apresentação de documentos para esta etapa avaliativa implicará na eliminação do

candidato.

Salinas da Margarida/BA, 14 de agosto de 2023.

WILSON RIBEIRO PEDREIRA
Prefeito Municipal